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Opis produktu

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

Dane aktualne na dzien: 19-12-2025 08:34

Link do produktu: https://www.rollco.pl/rozrusznik-audi-a4-18-p-325.html

ROZRUSZNIK AUDI A4 1.8

Cena 280,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy ST612
Kod producenta STM590

A4 1.8 Quattro/ 1781cc 1994-1

ADR m 999

A4 1.8 Quattro/ 1781cc 1995-2

AFY m 001
A4 1.8 Turbo 1781cc 1994-1
Quattro/ AEB m 998
A4 1.8 Turbo 1781cc 1997-2
Quattro/ AJL m 000
A4 1.8 Turbo 1781cc 1999-2

wygenerowano w programie shopGold


https://www.rollco.pl/rozrusznik-audi-a4-18-p-325.html

ROLLING COMPONENTSLTD /') |
O e g

s =

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

Quattro/ APU
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AUDI A4 1.8/ ADR

AUDI A4 1.8/ AFY

AUDI A4 1.8/ APT

AUDI A4 1.8/ ARG

NAPIEC 12V

IE:

MOC: 1.1 kw

LICZBA 2 (2 GWINTO
OTWOROW  WANE)
MOCUJACYC

H:

UWAGI
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000

wygenerowano w programie shopGold



ROLLING COMPONENTSLTD ' |))
RO o TS LTD

SOL 62

Wymiar mm

o1 100,25

wygenerowano w programie shopGold



ROLLING COMPONENTS LTD
ROLLING COMPONENTS LTD

MANUF OEM

ACTUR

ER

Bosch 000110

7012

Bosch 000110

7013

Bosch 000110

7017

Bosch 000110

7018

Bosch 000110

7054

Bosch 000110

7055

Bosch 000110
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Rotting 5 g

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

7068

000110

7069

000110

7073

000110

7074

000111

2005

000111

2006

000111

2013

000111

2014

000111

4003

000111

4004

000111

4015

000111

4016
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Rotting 5 g

Bosch E
xchang

e

Bosch E

xchang

e

Delco

Delco

Delco

Elstock

Elstock

Elstock

Friesen

Friesen

098601

4630

098601

4640

098601

6330

DRS46

30

DRS46

40

DRS63

30

26-116

26-131

26-143

801463

0

801464

wygenerowano w programie shopGold



ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Friesen

Hc

Hc

Hc

Hella

Hella

Hella

Iskra

Lucas

Lucas

Lucas

801633

0

CS509

CS569

CS612

8EA726

157-00

1

8EA726

193-00

1

8EA730

182-00

1

AZE218

6

LRS006

80

LRS006

81

LRS009

90
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Lucas

Lucas

Lucas

Prestoli

te

Prestoli

te

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo E
xchang

e

Valeo E

xchang

Volksw

agen

Volksw

agen

Volksw

agen

LRS680

LRS681

LRS990

205006

80

205009

90

436030

455680

VS277

VS350

436030

455680

026911

023BX

026911

023E

053911

023
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Roratng 5 3
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06B911
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wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

